
 
 

ZARZĄDZENIE nr 6/2025 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie  
 

budżetu czasopism naukowych  
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

na rok 2025 

Działając na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Kra-
kowie oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 95/2021 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 
w Krakowie z dnia 27 wrzes nia 2021 r. w sprawie czasopism naukowych Uniwersytetu Pa-
pieskiego Jana Pawła II w Krakowie, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Czasopisma naukowe Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie w roku 2025 są 
finansowane do liczby arkuszy wydawniczych podanej poniz szej tabeli: 

 

Tytuł Częstotliwość 
Liczba arkuszy  

wydawniczych 

„Analecta Cracoviensia” 57 (2025) rocznik 12 

„Annales Canonici” 21 (2025) nr 1–2 półrocznik 16 

„Folia Historica Cracoviensia” 31 (2025) nr 1–2 półrocznik 24 

„Logos i Ethos” 31 (2025) nr 1–2 półrocznik 24 

„Polonia Sacra” 29 (2025) nr 1–4 kwartalnik 40 

„Pro Musica Sacra” 23 (2025) rocznik 16 

„Textus et Studia” 2025 nr 1–4 kwartalnik 24 

„Tarnowskie Studia Teologiczne” 44 (2025) nr 1–2 półrocznik 16 

„The Person and the Challenges” 15 (2025) nr 1–2 półrocznik 32 

„Social Communication Ethics” 1 (2025) nr 1–4 kwartalnik 20 

„Studia Socialia Cracoviensia” 13 (2025) nr 1–2 półrocznik 16 

RAZEM 240 



 
 

§ 2 

Kalkulacje poszczego lnych numero w czasopism sporządza dyrektor Wydawnictwa Nau-
kowego po zgłoszeniu kompletnego numeru przez redaktora naczelnego. Dyrektor Wy-
dawnictwa Naukowego nie przyjmuje od redaktora naczelnego zgłoszenia numeru czaso-
pisma, kto re przekracza limit objętos ci okres lony w § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
 rektor 


